[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Зуевка

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования Зуевский
муниципальный район Кировской области
 на 2020 год и плановый период до 2022 года
  В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 29.10.2013 № 7/39, постановлением  администрации Зуевского района Кировской области от 18.09.2015 № 567 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на долгосрочный и среднесрочный периоды»:
1. Одобрить и принять за основу для формирования проекта бюджета  Зуевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов прогноз социально - экономического развития муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на  плановый период до 2022 года  согласно  приложению.

2. Внести на рассмотрение  Зуевской районной Думы прогноз социально-экономического развития муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период до 2022 года одновременно с проектом решения о бюджете Зуевского муниципального  района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Муниципальному учреждению «Управление финансов Зуевского района Кировской области» (Шаклеиной С.А.) обеспечить составление проекта бюджета Зуевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на основе  прогноза социально-экономического развития муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период до 2022 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

        5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  района по экономике и финансам администрации района Наговицину С.М.
Глава Зуевского района

    А.Н. Кощеев
________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом экономического

развития и инвестиций
 муниципального

района администрации района

        Т.А. Вострикова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

района по экономике и финансам

                                     С.М. Наговицина
Начальник Управления финансов

Зуевского района

                                        С.А. Шаклеина
Заведующий сектором правовой

работы администрации района

    О.П. Бармин
Разослать:   дело, Управление финансов, отдел экономики

	Приложение

к распоряжению администрации Зуевского района Кировской области

от                  №

Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2020 год и на плановый период до 2022 года